
 学校法人　国際学園 　　　  (単位:円)

 資産の部

 固定資産

 有形固定資産

 その他の固定資産

 流動資産

 資産の部合計

 負債の部

 固定負債

 流動負債

 負債の部合計

 基本金の部

 基本金

 基本金の部合計

 消費収支差額の部

 翌年度繰越消費収入超過額

 消費収支差額の部合計

 負債･基本金及び消費収支差額の部合計

2,842,940,114

貸　借　対　照　表

平成29年4月1日から

平成30年3月31日まで

科　目 期末残高

2,797,010,190

45,929,924

870,375,510

3,713,315,624

科　目 期末残高

3,713,315,624

1,754,158,991

734,169,986

2,488,328,977

科　目 期末残高

1,249,705,197

1,249,705,197

科　目 期末残高

△ 24,718,550

△ 24,718,550


	H29年度貸借対照表

